
 
 
 

IL  SINDACO 
 

Previa dispensa dalla lettura integrale delle deliberazioni redatte in occasione della precedente seduta del 
9/02/2011, lettura limitata ai soli oggetti, dato che i verbali sono stati depositati agli atti; 
 
Interviene il Consigliere Nasuti Oscar: il quale lamenta che in merito alla verbalizzazione della deliberazione 
di C.C. n. 4 del 2011 espressa in un documento volto a facilitare la verbalizzazione da parte del Segretario 
non è stato pubblicato nell’Albo Pretorio on-line nonostante si chiariva che era “parte integrante e 
sostanziale” della deliberazione. 
Il Consigliere Nasuti fa presente che anche l’anno scorso si è verificato tale cosa spiacevole. 
Il Consigliere Nasuti infine consegna al Segretario una bozza pro-verbalizzazione che viene allegata alla 
presente. 
 
Il Sindaco e il Consiglio prendono atto di quanto lamentato dal Consigliere intervenuto. 
 
Riconosciuta la conformità di quanto verbalizzato con le deliberazioni dal n. 1 al n. 7 della seduta del  
19/02/2011  
 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n.267; 
 
Visto il  parere del Responsabile degli Affari Generali; 
 
Con voti unanimi per le deliberazioni nn. 1, 2. 3, 5, 6 e 7; 
Con voti favorevoli 8, contrari 4 (gruppo di minoranza) per la deliberazione C.C. n.4/2011; 
 

D E L I B E R A 
 

- 1)  Di approvare i verbali di deliberazioni adottati nella seduta del 19/02/2011 dal n. 1 al n. 7; 
 
 
                    IL SINDACO                                                                           IL SEGRETARIO                                                   
           (Rag. Donato Di Santo)                                                            (Dr. Domenico Acconcia)                                                     
 


